

รายงานงบทะขุดเงินฝากธนาคาร
 วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี แพร่
 ธนาคารกรุงไทย สาขาแพร่ บัญชี เงินอุดหนุนการวิจัยการพัฒนาแนวทางการสนับสนุนการจัดการตนเอง
 ของกลุ่มเสี่ยงฯ วพบ.แพร่ สบช. เลขที่ 498-0-55365-6

กับ
 บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคาร เงินฝากออมทรัพย์ รหัสบัญชี 1101030102 (รหัส Zbank) 006528
 ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

		หน่วย:บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไปในระบบ GFMIS		307,966.40
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	0.00	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	0.00	
เช็คคืน	0.00	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	0.00	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	0.00	0.00
		0.00
<u>บวก</u> เช็คสั่งจ่ายที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำไปขึ้นเงิน	0.00	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	0.00	
ดอกเบี้ยรับ	0.00	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	0.00	0.00
		307,966.40
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดของธนาคาร (Bank Statement)		307,966.40

ลงชื่อ.....*Tum S.* (ผู้จัดทำ)
 (นางกฤษณมนตร์ คำกวาว)
 นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....*พัน นว.* (ผู้ตรวจสอบ)
 (นายปิ่นนเรศ กาศอุดม)
 ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี แพร่

สำนักงาน
Office รหัสสาขา 498

บัญชีเลขที่
Account No. 498-0-55365-6

สาขาบิษัที แพร่

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินอุดหนุนการวิจัยการ พัฒนาแนวทางการ
สนับสนุนการจัดการตนเองของกลุ่มเสี่ยงฯ
วพบ. แพร่ สบช.



(Signature)
ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA JA 0428138



SA JA 0428138

วันที่ DATE	สาขา ORG BR	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
09/11/65	498	B/F			*****0.00	500701 1
09/11/65	498	SDCH		+++++++500.00	*****500.00	500701 2
31/12/65	0	IIPS		+++++++0.21	*****500.21	9400 3
27/01/66	108682	BSD14		+++++++239,516.00	*****240,016.21	931002 4
05/04/66	498	SWTRC	-----60,000.00		*****180,016.21	500331 5
31/05/66	498	SDCH		+++++++60,000.00	*****240,016.21	500331 6
01/06/66	498	SWTRC	-----500.21		*****239,516.00	560984 7
30/06/66	0	IIPS		+++++++388.40	*****239,904.40	9400 8
20/07/66	108682	BSD14		+++++++119,758.00	*****359,662.40	931000 9
26/09/66	498	SWTRC	-----6,758.00		*****352,904.40	500331 10
26/09/66	498	SWTRC	-----5,562.00		*****347,342.40	500331 11
26/09/66	498	SWTRC	-----3,600.00		*****343,742.40	500331 12
29/09/66	498	SWTRC	-----3,700.00		*****340,042.40	500331 13
29/09/66	498	SWTRC	-----5,436.00		*****334,606.40	500331 14
29/09/66	498	SWTRC	-----4,190.00		*****330,416.40	500331 15
29/09/66	498	SWTRC	-----7,000.00		*****323,416.40	500331 16
29/09/66	498	SWTRC	-----5,200.00		*****318,216.40	500331 17
29/09/66	498	SWTRC	-----10,250.00		*****307,966.40	500331 18
						19
						20